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INGLIZ TILI DARSLARIDA ONLINE PLATFORMALARDAN FOYDALANISH ORQALI QIZIQARLI 

DARS MUHITINI TASHKIL QILISH 

Dilyorjon Solidjonov 

Qo’qon universiteti, Xorijiy til va adabiyoti:ingliz tili yo’nalishi talabasi 

Annotatsiya: Viktorinalarni o'tkazish uchun onlayn platformalardan foydalanish qiziqarli 

sinf muhitini yaratishda samarali strategiya bo'lishi mumkin. Ushbu inshoda biz onlayn viktorina 

platformalari ingliz tili darslarini qanday yaxshilashi va ularning umumiy o'rganish tajribasiga 

ta'sirini o'rganamiz. 

Kalit so’zlar: ingliz tili darslari, onlayn platformalar, viktorinalar, Quizizz, Kahoot, ta’lim. 

Hech kimga sir emaski, qiziqarli sinf muhiti ta'lim natijalarini yaxshilaydi. Talabalar o'zlarini 

jalb qilish, qiyinchilik va g'ayratli his qilishlari mumkin bo'lgan sinf xonasi nafaqat bo'lish yoqimli, 

balki optimal o'rganish tajribasiga erishadi. Ayniqsa, ingliz tili darslari talabalarni mashg‘ulotlarga 

jalb qilishda biroz qiyin bo‘lishi mumkin.  Ingliz tili darslarida onlayn viktorina platformalaridan 

foydalanishning bir qancha afzalliklari bor. Birinchidan, bunday platformalar o'quvchilarning o'quv 

maqsadlarini yaxshilashda foydali bo'lishi mumkin bo'lgan tezkor fikr-mulohazalarni taqdim etadi. 

Talabalar darhol fikr-mulohazalarini olganlarida, ular xatolaridan saboq olishadi va mumkin. Bu 

ularning o'ziga bo'lgan ishonch darajasini oshiradi va o'qishni davom ettirishga undaydi. 

Ikkinchidan, onlayn viktorina platformalari juda moslashtirilgan bo'lib, bu ularni talabalarni 

qiziqtirish uchun ideal qiladi. O'qituvchilar o'z viktorinalarini talabalarning xohishlariga ko'ra 

sozlashlari mumkin, savollarni qiziqishlari yoki malaka darajasiga qarab o'zgartirishlari mumkin. 

Shunday qilib, o'qituvchilar o'z o'quvchilari bilan yaxshi munosabatlar o'rnatadilar va o'rganish 

uchun qulay muhit yaratadilar. Uchinchidan, onlayn viktorina platformalari gamifikatsiya qilish 

imkoniyatlarini taklif etadi. Gamifikatsiya - bu o'rganishni qiziqarli va interaktiv qilish jarayoni. 

Ingliz tili darslarida o'yinni o'rnatish orqali o'qituvchilar yanada qiziqarli o'rganish tajribasini 

yaratishlari mumkin. Masalan, talabalar savollarga to'g'ri javob berganliklari uchun ball yoki nishon 

olishlari mumkin. Talabalar, shuningdek, bir-birlari bilan raqobatlasha oladilar, bu ularni 

qatnashishga va sinfga qiziqishni davom ettirishga undashi mumkin. 

Sinf muhitiga ta'siri. Keling, ingliz tili darslarida onlayn viktorina platformalarining ta'sirini 

muhokama qilaylik. Onlayn viktorinalardan foydalanadigan sinf yanada inklyuziv va interaktiv 

o'quv muhitini ta'minlaydi. Talabalar o'z javoblarini berganlarida, o'qituvchi ularning tushunish va 

faollik darajasini baholashi mumkin. Bu o'qituvchiga har bir talabaning ehtiyojlarini yanada 

samarali qondirish uchun dars rejalarini o'zgartirishga yordam beradi. Bundan tashqari, onlayn 

viktorinalar sinfda hamjamiyat hissini uyg'otadi. Talabalar onlayn viktorinalarda qatnashganda, 
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ular aloqa hissini ta'minlaydigan umumiy tajribani yaratadilar. Bu aloqa ijobiy va qiziqarli sinf 

muhitini yaratishga yordam beradi. 

Qiziqarli maktab muhitini yaratish o'quvchilarning o'quv faoliyati muvaffaqiyatini 

belgilovchi eng muhim omillardan biridir. O‘quv jarayonini interaktiv, qiziqarli va o‘quvchilar 

ehtiyojlariga moslashtirish uchun o‘qituvchilar foydalanishi mumkin bo‘lgan turli usullar va 

texnologiyalar mavjud. Kahoot va Quizizz ta'lim sifatini sezilarli darajada oshiradigan va 

talabalarning kurs ishlaridan maksimal darajada foydalanishini ta'minlaydigan eng mashhur o'quv 

platformalaridan biridir. Kahoot va Quizizz platformalari oʻqituvchilarga interaktiv viktorinalar, 

soʻrovnomalar va oʻyinlar yaratish imkonini beruvchi internetga asoslangan vositalar boʻlib, 

talabalar internetga ulangan har qanday qurilmalardan qatnashishi mumkin. Platformalar 

o'qituvchilarga tezkor viktorinalar yaratish va individual o'quvchilarning ehtiyojlarini qondirish 

uchun o'quv tajribasini sozlash imkonini beruvchi qulay interfeysga ega. Asboblar oʻqishni qiziqarli 

qilish va oʻquvchilarning taraqqiyoti haqida real vaqt rejimida fikr-mulohazalarni taqdim etish 

uchun moʻljallangan. Sinfda Kahoot va Quizizz platformalaridan foydalanishning eng samarali 

usullaridan biri bu o‘quvchilar endigina o‘rgangan materiallarni qamrab oluvchi onlayn viktorinalar 

yaratishdir. Viktorinalar butun sinfga taqdim etilishi mumkin, bu interfaol va raqobatbardosh 

o'rganish tajribasiga imkon beradi. O'quvchilarning ballarini ko'rsatadigan peshqadamlar jadvali 

ko'rsatilishi mumkin, bu esa hayajon va raqobatbardoshlikni oshiradi. O'qituvchilar ushbu 

uslubdan ingliz tilidagi asosiy tushunchalarni mustahkamlash, shuningdek, o'quvchilar 

kurashayotgan va qo'shimcha yordamga muhtoj bo'lgan sohalarni aniqlash uchun foydalanishlari 

mumkin. Kahoot va Quizizz yordamida qiziqarli sinf muhitini yaratishning yana bir yo'li 

so'rovlardan foydalanishdir. O'qituvchilar talabalardan ma'ruzalar, uy vazifalari va boshqa kurs 

materiallari samaradorligi bo'yicha fikr-mulohazalarini olish uchun so'rovnomalar tuzishlari 

mumkin. Ushbu uslub o'qituvchilarga o'z dars rejalarining samaradorligi haqida tushunchaga ega 

bo'lish va o'qitish uslubini individual talabalar ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi. 

Viktorinalar va so'rovlardan tashqari, o'qituvchilar Kahoot va Quizizz-dan qiziqarli va interaktiv 

o'yinlar yaratish uchun ham foydalanishlari mumkin. O‘yinlar o‘quvchilarga yangi lug‘at so‘zlarini 

o‘rganishga, ingliz tilidagi muhim tushunchalar va dialoglarni ko‘rib chiqishga, og‘zaki va yozma 

muloqot qobiliyatlarini yaxshilashga yordam beradi. O'yinlarni dars rejalariga kiritish orqali 

o'qituvchilar o'quvchilarning faolligi va natijalarini oshirish uchun qulayroq bo'lgan o'quv muhitini 

yaratishi mumkin. Kahoot va Quizizz platformalaridan foydalangan holda qiziqarli sinf muhitini 

yaratish ingliz tili darslari uchun o'yinni o'zgartirishi mumkin. Asboblar o'qituvchilarga o'rganishni 

qiziqarli, interaktiv va raqobatbardosh qilish bilan birga individual talabalar ehtiyojlarini qondirish 

uchun o'quv tajribasini sozlash imkonini beradi. Platformalar o'qituvchilarga asosiy tushunchalarni 

mustahkamlash, talabalarga qo'shimcha yordam kerak bo'lgan sohalarni aniqlash va talabalar 

o'rtasida hamkorlikni rivojlantirishni osonlashtiradi. Ushbu vositalarni o'qitish strategiyasiga 
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kiritish orqali o'qituvchilar o'zlarining dars rejalari samaradorligini sezilarli darajada oshirishlari 

va o'quvchilar o'rtasida yaxshi akademik ko'rsatkichlarni oshirishlari mumkin. 

Onlayn Viktorina platformalaridan foydalanish bo'yicha eng yaxshi amaliyotlardir. Ingliz tili 

darslarida onlayn viktorina platformalaridan foydalanish sinf muhitini yaxshilashning ajoyib usuli 

bo'lsa-da, bu platformalar uchun eng yaxshi amaliyotlarni tushunish juda muhimdir. 

O'qituvchilarga onlayn viktorinalardan samarali foydalanishga yordam beradigan ba'zi 

ko'rsatmalar: 

1. Viktorinalardan me'yorida foydalaning. Onlayn viktorinalardan ortiqcha foydalanish 

ularning samaradorligini yo'qotishi mumkin, bu esa sinfga qiziqishning yo'qolishiga olib keladi. 

2. Dars maqsadlarini aks ettiruvchi viktorinalardan foydalaning. Viktorinalar o'quvchilar 

sinfda o'rganayotgan narsalarga mos kelishiga ishonch hosil qiling. 

3. Talabalarga fikr bildirish. Talabalarga fikr-mulohazalarini bildirish, ularni yaxshilash va 

xatolaridan saboq olish uchun muhim ahamiyatga ega. 

4. Viktorinalarni qiziqarli qilib qo'ying. O'rganishni qiziqarli qilish uchun o'yin usullaridan 

foydalaning. 

Xulosa qilib aytganda, onlayn viktorina platformalari orqali qiziqarli sinf muhitini yaratish 

ingliz tili darslarida ta'lim natijalarini yaxshilashning samarali strategiyasidir. Ushbu platformalar 

zudlik bilan fikr-mulohaza, moslashtirish va oʻyinni oʻzgartirish orqali oʻqituvchilar va talabalarga 

foyda keltiradi. Ingliz tili darslarida onlayn viktorinalardan foydalanish interaktiv va qiziqarli o'quv 

muhitini ta'minlagan holda hamjamiyat va inklyuzivlik tuyg'usini kuchaytiradi. Onlayn 

viktorinalardan foydalanganda, boshqa eng yaxshi amaliyotlar qatorida ulardan foydalanish va 

moderatsiya o'rtasida tegishli muvozanatni saqlash juda muhimdir. 
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